



Skovlundegård Holding ApS

c/o Boje Aagaard Pedersen, Hyrebakken 17, 3460 Birkerød

CVR-nr. 30 92 49 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

Boje Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skovlundegård Holding ApS
c/o Boje Aagaard Pedersen
Hyrebakken 17
3460 Birkerød

CVR-nr.: 30 92 49 08
Stiftet: 26. oktober 2007
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Boje Aagaard Pedersen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V

Dattervirksomheder

Grønne Hjem Ejendomme ApS, Ballerup
Grønne Hjem Ballerup ApS, Ballerup
Grønne Hjem Gentofte ApS, Gentofte
Grønne Hjem Valby ApS, København
Grønne Hjem Anlæg ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab med ejerandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.659 t.kr. mod 4.455 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-34.935	-15.480
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.774.282	4.467.203
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	63.041
2 Øvrige finansielle omkostninger	-108.621	-46.271
Resultat før skat	1.630.726	4.468.493
3 Skat af årets resultat	28.314	-13.630
Årets resultat	1.659.040	4.454.863
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.800.000	0
Overføres til overført resultat	0	4.454.863
Disponeret fra overført resultat	-140.960	0
Disponeret i alt	1.659.040	4.454.863
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	800.000

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.546.965	11.900.317
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.546.965</u>	<u>11.900.317</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.546.965</u>	<u>11.900.317</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.539.929	100.613
Tilgodehavende selskabsskat	<u>214.314</u>	<u>85.704</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.754.243</u>	<u>186.317</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>14.367</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.754.243</u>	<u>200.684</u>
Aktiver i alt	<u>12.301.208</u>	<u>12.101.001</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.747.414	10.888.374
Egenkapital i alt	<u>10.872.414</u>	<u>11.013.374</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	156	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.188	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	439.357	1.075.296
Anden gæld	964.093	2.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.428.794</u>	<u>1.087.627</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.428.794</u>	<u>1.087.627</u>
Passiver i alt	<u>12.301.208</u>	<u>12.101.001</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	10.888.374	11.013.374
Årets overførte overskud eller underskud	0	-140.960	-140.960
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.800.000	1.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.800.000	-1.800.000
	125.000	10.747.414	10.872.414

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	0
	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	91.519	0
Andre finansielle omkostninger	17.102	46.271
	108.621	46.271
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-28.314	10.296
Regulering af tidligere års skat	0	3.334
	-28.314	13.630

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	12.802.866	12.802.866
Kostpris 31. december 2022	12.802.866	12.802.866
Opskrivninger 1. januar 2022	-902.549	-5.369.752
Korrektion af tidligere opskrivning	0	83.217
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.774.282	4.383.986
Udbytte	-4.127.634	0
Opskrivninger 31. december 2022	-3.255.901	-902.549
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	9.546.965	11.900.317

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Grønne Hjem Ejendomme ApS, Ballerup	100 %	4.003.001	581.324
Grønne Hjem Ballerup ApS, Ballerup	100 %	2.904.870	192.716
Grønne Hjem Gentofte ApS, Gentofte	100 %	533.556	-32.250
Grønne Hjem Valby ApS, København	100 %	2.457.860	1.464.390
Grønne Hjem Anlæg ApS, Gentofte	100 %	-352.321	-431.898
		9.546.966	1.774.282

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet pant i selskabets ejerandele i tilknyttede virksomheder med en regnskabsmæssig værdi på 9.547 t.kr. pr. 31. december 2022.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværender med pengeinstitut for samlet 3.254 t.kr. pr. 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
